
Business User Email Address Phone Number

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

2800 Mecca Drive

Plover, WI 54467

133 S Blair St

Madison, WI 53701

1610 Moorland Road

Madison, WI 53713

6295 Lacy Road

Fitchburg, WI 53593

525 S. 116th Street

West Allis, WI 53214

P.O. Box 394

DeForest, WI 53532

4292 Twin Valley Road

Middleton, WI 53562

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

Eric Hjellen erich@madsewer.org
Madison Metropolitan Sewerage 
District

(608) 222‐1201 x348

Ryan Bendixen ryanbendixen@hotmail.comTri County Paving, Inc. (608) 846‐4657

William Kahl bkahl@wk‐construction.comW K Construction Co., Inc. (608) 836‐4424 x316

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange (608) 221‐3148

John Poblocki jpoblocki@poblockipaving.comPoblocki Paving Corporation (414) 476‐9130

Madison Gas and Electric Tim Statz tstatz@mge.com (608) 252‐4727

(608) 845‐8900

Contract 7220

The Daily Reporter Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.com (414) 225‐1822

Fahrner Asphalt Sealers, LLC Jim Rozumialski jim.rozumialski@fahrnerasphalt.com

The Daily Reporter Jan Basina jan.basina@dailyreporter.com (414) 225‐1822

Payne & Dolan ‐ Madison Steven Higgins llanger@payneanddolan.com

Amy Harper projects@bxwi.comBuilders Exchange of WI (920) 687‐8782

(715) 341‐2868


